

Caddie Golfrejser A/S
CVR-nr. 32553060
Stationsparken 25
2600 Glostrup

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.12.2016

Dirigent

Navn: Torben Thomasen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 30.09.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Caddie Golfrejser A/S
Stationsparken 25
2600 Glostrup

CVR-nr.: 32553060
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Hjemmeside: www.caddiegolfrejser.dk

Bestyrelse

Torben Thomasen, formand
Bent Ove Sortsø
Dennis Bruun Lenbroch
Dan Carsten Sortsø

Direktion

Dan Carsten Sortsø

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive rejsebureauvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et underskud på 46 t.kr. mod et overskud på 49 t.kr. i foregående regnskabsår, hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.584.663	1.967
Personaleomkostninger		(1.596.180)	(1.854)
Af- og nedskrivninger		<u>(45.357)</u>	<u>(46)</u>
Driftsresultat		(56.874)	67
Andre finansielle indtægter		27	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(615)</u>	<u>(1)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(57.462)	66
Skat af ordinært resultat	1	<u>11.601</u>	<u>(17)</u>
Årets resultat		<u>(45.861)</u>	<u>49</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(45.861)</u>	<u>49</u>
		<u>(45.861)</u>	<u>49</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Erhvervede lignende rettigheder		11.012	15
Goodwill		47.738	90
Immaterielle anlægsaktiver	2	<u>58.750</u>	<u>105</u>
Anlægsaktiver		<u>58.750</u>	<u>105</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	30
Andre tilgodehavender		366.049	500
Tilgodehavende selskabsskat		30.753	0
Periodeafgrænsningsposter		96.979	10
Tilgodehavender		<u>493.781</u>	<u>540</u>
Likvide beholdninger	3	<u>1.390.084</u>	<u>1.403</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.883.865</u>	<u>1.943</u>
Aktiver		<u>1.942.615</u>	<u>2.048</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	1.000.000	1.000
Overkurs ved emission		50.000	50
Overført overskud eller underskud		140.593	186
Egenkapital		<u>1.190.593</u>	<u>1.236</u>
Udskudt skat		21.453	2
Hensatte forpligtelser		<u>21.453</u>	<u>2</u>
Skyldig selskabsskat		0	17
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>17</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		481.407	432
Skyldig selskabsskat		16.675	66
Anden gæld		232.487	295
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>730.569</u>	<u>793</u>
Gældsforpligtelser		<u>730.569</u>	<u>810</u>
Passiver		<u>1.942.615</u>	<u>2.048</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	50.000	186.454	1.236.454
Årets resultat	0	0	(45.861)	(45.861)
Egenkapital ultimo	1.000.000	50.000	140.593	1.190.593

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(30.753)	17
Ændring af udskudt skat	19.152	0
	<u>(11.601)</u>	<u>17</u>
	Erhvervede lignende rettigheder	Goodwill
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	25.000	292.502
Kostpris ultimo	<u>25.000</u>	<u>292.502</u>
Af- og nedskrivninger primo	(10.417)	(202.978)
Årets afskrivninger	(3.571)	(41.786)
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(13.988)</u>	<u>(244.764)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>11.012</u>	<u>47.738</u>

3. Likvide beholdninger

1.050 t.kr. af de likvide beholdninger er stillet til garanti for eksterne parter. Der henvises til note 7 for nærmere oplysning.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	1.000	1.000,00	1.000.000
	<u>1.000</u>		<u>1.000.000</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>549.182</u>	<u>222.925</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Sortsø Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har stillet garanti over for Rejsegarantifonden på 1.000 t.kr. af de likvide beholdninger.

Virksomheden har stillet garanti over for Billetkontoret A/S på 50 t.kr.

Virksomheden har stillet sikringsdepot som sikkerhed for alt mellemværende med bankforbindelse, sikringsdepotet udgør pr. balancedagen 50 t.kr.